
 

 

令和４年２月 19 日 

 

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について（第２報） 

                         社会福祉法人 平成会 

                         デイサービスセンター 不老の郷 

センター長 木村 和枝 

 

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当施設運営へのご理解、ご協

力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

前回報告いたしました、デイサービスセンター不老の郷の新型コロナウイルス感染症に

つきまして、その後利用者全員と職員全員の抗原検査を実施し全員陰性が認められました

ので、西多摩保健所に連絡いたしまして 2 月 21 日（月）よりデイサービスセンター不老

の郷の営業を再開させていただきます。 

尚、西多摩保健所からは陽性職員との濃厚接触者はゼロとの見解を頂いております。 

ご利用者ご家族様、及び関係事業者の皆様におかれましては、大変にご迷惑、ご心配お

かけいたしました事を心よりお詫び申し上げます。今後も関係各所と連携を図りながら感

染防止に努めてまいります。ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

（経緯） 

２月 18 日（金）       職員１名  ＰＣＲ検査陽性 

               職員全員（陽性者 1 名除く） 抗原検査陰性 

               利用者 15 名 抗原検査陰性 

2 月 19 日（土）       デイサービス休業（館内消毒実施） 

               利用者 25 名 抗原検査陰性 

               職員全員（陽性者 1 名除く） 抗原検査陰性 

2 月 21 日（月）       デイサービス再開 

 

 

〇お問い合わせ 

デイサービスセンター 不老の郷 

センター長 木村 和枝 

電話 042-568-2671 


